
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE SCHŮZE

RADY OBCE KRHOVÁ
č. 3

KONANÉ DNE 29. 11. 2022 od 16:00 hod.

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), v platném znění přijala tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-16
Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 3 Rady obce Krhová, ve znění návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-17

Rada  obce  Krhová  schvaluje  na  základě  §  16  zákona  č.  250/2000  Sb.  o  rozpočtovýcha.
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových
pravidlech“), rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok
2022, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu a zvýšení daňových
příjmů. Rozpočet v příjmové části se zvyšuje o 3 644 546,58 Kč a celková výše je 48 935
339,47 Kč  -  viz.  rozpočtové opatření  č.  ,  ve  znění  návrhu předloženého prostřednictvím
podkladového materiálu.
Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlechb.
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“),
rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 2022 spočívající
v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi jednotlivými oddíly rozpočtu
ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se zvyšuje o 3 644 546,58 Kč a
celková  výše  je  56  337  394,47  Kč  -  viz.  rozpočtové  opatření  č.  6,  ve  znění  návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-18
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, záměr směnit pozemek parc. č. 1603/3 o výměře 1018m2, lesní pozemek, za
část pozemku p.č. 1174 o výměře cca 500m2, trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním
území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,



Katastrální  pracoviště  Valašské  Meziříčí,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím
podkladového  materiálu.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-19
a) Rada obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu vodovodní přípojky na parcele
č. 1061/5 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí.
b) Rada obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle bodu a)
tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-20
Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Základní školy Krhová, příspěvkové organizace, který
platí od 1. 1. 2023 do 31.12.2023 ze dne 6. 11. 2022, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím
podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-21
Rada obce Krhová  schvaluje  poskytnutí  odměny ředitelce Mateřské školy Krhová, příspěvkové
organizace paní Bc. Ivaně Gefingové dle doložené žádosti o udělení odměny ze dne 29.11.2022, ve
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-22
Rada obce Krhová schvaluje  Smlouvu o nájmu na nebytový prostor v budově obecního úřadu
Krhová, Bří Podmolů 441 mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750,
jako pronajímatel a Ing. Kateřinou Halaštovou, trvale bytem Ke Studánce 442, 756 63 Krhová jako
nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 3/2022/R-23
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zhotovení růžového záhonu s obrubníkem a výsadbu
alejových stromů na hřbitově v obci Krhová s firmou Bedynar s.r.o., Bučiska 617, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm jako zhotovitel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

V Krhové dne 29. 11. 2022

"otisk razítka"

v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halaštová
starostka

v.r.

----------------------------
Ing. Alois Bayer
místostarosta


